§. 10. Primo quidem uterque nostrum æquum censem & apprime probat, ut in hac liga & confœderatione excipiuntur omnes illi, qui utriusque parti honestatis respectu decere excipi videantur, itaque ex parte nostra excipiendos duximus qui sequuntur.

§. 11. Imprimis Serenissimum & excellentissimum Principem ac metuendissimum Dominum meum Karolum Dei gratia Francorum Regem, Dominum Dalphinum primogenitum, & totam ipsius Domini mei Regis prolem, Dominam Reginam Franciæ, carissimos avunculos nostros Duces Bituriæ, Burgondiæ & Borboniæ, serenissimos Principes consanguineos nostros carissimos *Regem Romanorum* & Bohemia & *Regem Hungaria fratre suum*, nec non eorum avunculos Jodocum & Procopium Marthones Moraviae.

§. 12. Item omnes nostros consanguineos propiores, nec non & ceteros ex protâpia noſtrâ sanguine genitos & gignendos sexus pariter utriusque; carissimum. Parram nostrum Dueum Mediolani, cuius filia earissima consors nostra nobis legitimo matrimonio copulatur, cuius affinitatis confœderatione decet &

moveatur illius commodo & honori favere; illustrissimos Principes consanguineos nostros carissimos Regem Castelle, Regem Scotiae & reliquos omnes confederatos & obligatos praefati Domini mei Francorum Regis, quibus una cum ipso Domino meo rege nos oportet & expedit adhaerere, carissimum consanguineum nostrum Ductum Lotharingia, Comitem de Cleves, Dominum de Cliffo & reliquos vasallos nostros ac nobis necessitudine sacramenti & delitatis obnoxios, quos ita ab injuriis & iacturis arbitramur esse ruendos; ut ipsi se obsequiis, iussibus & mandatis nostris quibuslibet dedidere. Deindeque omnes nobis confederationis vinculo colligatos, quibus decet teneare & servare jam invicem constituta.

§. 1. Item inter ipsum Lancastriæ Ducem & hos sinceros verè dilectionis & puri amoris affectus sine intermissione mutuo permanebit, qualis inter veros & honestos permanere debet amicos. Item alter alterius amicorum & benivolorum semper & ubique erit benivolus & amicus, inimicorum autem patitur inimicus, quemadmodum utriusque laudi conventus & honori. Item quibuslibet & temporibus & locis & casibus & negotiis & rebus alter alterius salutem, commodum, honorem & statum amat & cupiet, curabit, ruebitur & custodiet, tam verbis quam factis diligenter & summopere, quoad laudabiliter fieri poterit & honeste.

§. 14. Item tempore & casti discordiae, contentione & belli quibusunque poterimus & sciens retinendi, viis, ingenii, consiliis, verbis, auxiliis, copiis, exercitibus & ceteris adminiculis contra & adversus quemlibet Principem, Domimum, Magnatum, ac contra quāfneunque singularem personam, communem, collegium & universitatē cuiuscunq; Principatus, dignitatis, auctoritatis, status, gradus & conditionis existat ex fervido desiderio, pura voluntate & efficaci atque perfecta opera nos invicem adjuvabimus, munierimus & defendemus; & alter contra alterius adverarios, hostes & inimicos quoscumque insurget & adversabitur & pugnabit, atque omnimoda cogitatione, consilio & opera, honestis tamen & licitis molieretur; supra nominatis, uti prædictum est, semper exceptis.